DOC.

IDENTIDAD
71275586N
71275586N
13148688W
13148688W
13148688W
71362933M
71362933M
713128947
713128947
71276578S
71276578S
71276578S
71276578S
58428765W
58428765W
45573343Q
45573343Q
Y5184312B
Y5184312B
Y5184312B
Y5184312B
Y5184312B
X6941720K
71307404K
71273069W
71273069W
71273069W
71273069W
71273069W
71273069W
71273069W
131456737
131456737
72394792S
723947925
71284870G
71284870G
72266622R
72266622R
72266622R
72266622R
72266622R
72266622R
72266622R
44915885)

ALUMNADO MATRICULADO PARA EL CURSO 2024/25 (por modulos)
CFGS Comercio internacional (a extinguir)

Modalidad ONLINE

(Antiguo alumnado matriculado en el curso 2023/24)

APELLIDOS, NOMBRE

ALONSO SANZ, SANDRA
ALONSO SANZ, SANDRA

ARNAIZ PASCUAL, MARIA SOLEDAD
ARNAIZ PASCUAL, MARIA SOLEDAD
ARNAIZ PASCUAL, MARIA SOLEDAD
BERNABE URREZ, ALVARO
BERNABE URREZ, ALVARO

GARCIA LABRADOR, SARA

GARCIA LABRADOR, SARA

JUEZ CASADO, BEATRIZ

JUEZ CASADO, BEATRIZ

JUEZ CASADO, BEATRIZ

JUEZ CASADO, BEATRIZ

MARTINEZ ROMO, KRHIZNA IRENNE
MARTINEZ ROMO, KRHIZNA IRENNE
MERUELO MONZON, ALEJANDRA
MERUELO MONZON, ALEJANDRA
MONTILVA FINOL, JESUS ARGENIS
MONTILVA FINOL, JESUS ARGENIS
MONTILVA FINOL, JESUS ARGENIS
MONTILVA FINOL, JESUS ARGENIS
MONTILVA FINOL, JESUS ARGENIS
PONTES DE ALMEIDA BELIAO ALBERTO, CLAUDI(
REY PINO, NAIARA

RIPOLLES MATALLANA, JESSICA
RIPOLLES MATALLANA, JESSICA
RIPOLLES MATALLANA, JESSICA
RIPOLLES MATALLANA, JESSICA
RIPOLLES MATALLANA, JESSICA
RIPOLLES MATALLANA, JESSICA
RIPOLLES MATALLANA, JESSICA
RODRIGUEZ IBANEZ, JUAN IGNACIO
RODRIGUEZ IBANEZ, JUAN IGNACIO
SILVA VILACHAN, ROSA MARIA
SILVA VILACHAN, ROSA MARIA
VALDIVIELSO RUIZ, HECTOR
VALDIVIELSO RUIZ, HECTOR
VAQUERIZO CUESTA, IRENE
VAQUERIZO CUESTA, IRENE
VAQUERIZO CUESTA, IRENE
VAQUERIZO CUESTA, IRENE
VAQUERIZO CUESTA, IRENE
VAQUERIZO CUESTA, IRENE
VAQUERIZO CUESTA, IRENE
VELASCO GARCIA, ESTER

MATERIA
(abrev.)
0826
0823
0822
0827
0823
0826
0829
0828
0830
0179
9000
0826
0827
0828
0830
0830
0828
0827
9000
0826
0179
0825
0828
0179
0823
0827
0825
0826
0822
9000
0824
0828
0830
0830
0828
0830
0828
0826
0822
9000
0823
0824
0825
0827
0830

MATERIA (corta)

Medios de pago internacionales
Marketing internacional
Sistemas informacion mercados
Comercio digital internacional
Marketing internacional

Medios de pago internacionales
Formaciony Orient. Laboral
Proy comercio internacional
Formacidn Centros Trabajo
Inglés

Inglés comercio internacional
Medios de pago internacionales
Comercio digital internacional
Proy comercio internacional
Formacidn Centros Trabajo
Formacidn Centros Trabajo
Proy comercio internacional
Comercio digital internacional
Inglés comercio internacional
Medios de pago internacionales
Inglés

Financiacion internacional
Proy comercio internacional
Inglés

Marketing internacional
Comercio digital internacional
Financiacion internacional
Medios de pago internacionales
Sistemas informacion mercados
Inglés comercio internacional
Negociacién internacional

Proy comercio internacional
Formacidn Centros Trabajo
Formacidn Centros Trabajo
Proy comercio internacional
Formacidn Centros Trabajo
Proy comercio internacional
Medios de pago internacionales
Sistemas informacion mercados
Inglés comercio internacional
Marketing internacional
Negociacién internacional
Financiacion internacional
Comercio digital internacional
Formacidn Centros Trabajo



ALUMNADO MATRICULADO PARA EL CURSO 2024/25 (por modulos)
CFGS Comercio internacional (a extinguir)
Modalidad ONLINE
(Antiguo alumnado matriculado en el curso 2023/24)

DOC. MATERIA
APELLIDOS, NOMBRE MATERIA (corta)

IDENTIDAD (abrev.)
71313538Z VIVAR SANCHEZ, SERGIO 0828 Proy comercio internacional

713135387 VIVAR SANCHEZ, SERGIO 0830 Formacion Centros Trabajo



